O prazo de vigência deste Termo de Contrato Emergencial será de 180 (cento e oitenta)
dias, a contar do dia 16/01/2022 até o dia 14/07/2022, ou até a conclusão do novo processo licitatório, o
que ocorrer primeiro.
 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 28.772,40 (vinte e oito mil setecentos e setenta e
dois reais e quarenta centavos), perfazendo o valor total de  R$ 172.634,40 (cento e setenta e dois mil
seiscentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos).
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento